РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27 октября 2012 г.                                                                                                          № 5

Об избрании заместителя

председателя Совета депутатов

Старооскольского городского

округа Белгородской области

второго созыва

В соответствии со статьей 33 Устава Старооскольского городского округа,

статьями 24, 25 Регламента Совета депутатов Старооскольского городского округа

Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Старооскольского

городского округа Белгородской области второго созыва Топчий Александра

Станиславовича – депутата от избирательного объединения Старооскольское

местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                    И.В. Потапов